	          
	 Biểu số 57/CK-NSNN 

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI


	
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc



	DỰ TOÁN CHI CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU NGÂN SÁCH CẤP TỈNH 
VÀ NGÂN SÁCH HUYỆN NĂM 2021

	(Đính kèm Quyết định số 4989/QĐ-UBND ngày 30/12/2020 của UBND tỉnh)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Đơn vị: Triệu đồng

	STT
	Tên đơn vị
	Tổng số
	Trong đó
	Chương trình mục tiêu quốc gia 
Dự án quan trọng quốc gia
	Chương trình mục tiêu quốc gia khác

	
	
	
	Đầu tư phát triển
	 Kinh phí sự nghiệp 
	Tổng số
	Đầu tư phát triển
	Tổng số
	Kinh phí sự nghiệp

	
	
	
	
	
	
	Tổng số
	 Vốn trong nước 
	Vốn ngoài nước
	
	Tổng số
	Vốn trong nước
	Vốn ngoài nước

	A
	B
	1=2+3
	2=5+12
	3=8+15
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	TỔNG SỐ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	I
	Ngân sách cấp tỉnh
	4.660.000
	4.660.000
	-
	4.660.000
	4.660.000
	4.660.000
	
	0
	0
	
	0

	 
	Dự án thu hồi đất, bồi thường, hỗ trợ, tái định cư Cảng hàng không quốc tế Long Thành (vốn trái phiếu Chính phủ)
	
	4.660.000
	
	
	
	4.660.000
	
	
	
	
	


